



Faktúra číslo :

153044

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Dodávateľ :

eVector s.r.o.

Coboriho 2
949 01 Nitra

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36 552 011

DIČ: 2020154730

IČ DPH: SK2020154730

OS Nitra Oddiel Sro, Vložka č.:13780/N

Banka : Tatra banka, a.s. NITRA

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 37/6578941

Fax : 037/6578942

Faktúru vyhotovil :

Ing. Baníková Jana

Odberateľ :

Základná škola s materskou školou

Dubník 72

941 35 Dubník

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 37860941

DIČ: 2021605773

IČ DPH:

Konečný príjemca : Základná škola s materskou školou

Miesto určenia : Základná škola s materskou školou

Poštová adresa:Základná škola s materskou školou
Dubník 72
941 35 Dubník

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
23.11.2015	23.11.2015	23.12.2015
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Iveco NR316FZ		
Číslo účtu : 2629776649/1100		
IBAN : SK47 1100 0000 0026 2977 6649		
Suma k úhrade : 4 328,47		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
153044	0008	

Dod. a plat. podmienky : Splatnosť faktúry je 30 dní.

Fakturujeme Vám :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	1304	Skriňa vysoká s dverami v spodnej časti a policami, rozmer: 180x90x43cm, buk	2	ks	224,475	269,370	20	448,950	89,790	538,74
2	1312	Skriňa nízka-úzka uzatvorená dvermi s policami, rozmer: 90x45x43cm, buk	1	ks	131,950	158,340	20	131,950	26,390	158,34
3	1302	Štvordverová uzatvorená skriňa s policami, rozmer: 180x90x43cm, buk	6	ks	241,900	290,280	20	1 451,400	290,280	1 741,68
4	1317	Skriňa na triedne knihy s uzavretým spodným dielom s dvierkami a policami, horný diel 15 priečinkov, rozmer: 180x90x43cm, buk	2	ks	278,833	334,600	20	557,667	111,533	669,20
5	1301	Skriňa policová, uzatvorená dverami, rozmer: 180x90x43cm, buk	1	ks	232,780	279,336	20	232,780	46,556	279,34
6	1314	Skriňa nízka-úzka 3- zásuvková, rozmer: 90x45x43cm, buk	1	ks	151,450	181,740	20	151,450	30,290	181,74
7	FLEXI 120	Kancelársky PC stôl skryté vedenie kabeláže v nohe stola, odnímateľný bočný panel, rozmer: 120x80x76cm, buk, doska lam. 25mm ABS 2mm, rám oceľový profil	1	ks	115,770	138,924	20	115,770	23,154	138,92
8	FLEXI ROH	Kancelársky PC stôl rohový, skryté vedenie kabeláže v nohe stola, odnímateľný bočný panel, rozmer: 76x160/160x80 cm, odkládací plocha PC, prechodka kabelov, buk, doska lam. 25mm ABS 2mm, rám oceľový profil	1	ks	301,240	361,488	20	301,240	60,248	361,49
9	1124	Kontajner na kolieskach so 4-zásuvkami, centrálny zámok, buk	1	ks	182,570	219,084	20	182,570	36,514	219,08
10		Zámok	4	ks	8,320	9,984	20	33,280	6,656	39,94

Základ pre DPH 20 % : 3 607,06

DPH 20 % : 721,41

Celková suma s DPH**4 328,47**